
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/03/2016 76.887,38$       $    76.887,38 

Caja Chica Saldo al 31/03/2016 14.553,10$       $    91.440,48 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $   164.536,63  $  255.977,11 

Ingresos Alquiler SEDE  $        4.800,00  $  260.777,11 

Ingresos Alquiler CAMPING  $        5.700,00  $  266.477,11 

Otros Ingresos CAMPING  $           200,00  $  266.677,11 

Cobro x Servicios 3ros. a Afiliados  $             49,20  $  266.726,31 

Gastos Mantenimiento SEDE  $       1.800,48 1.800,48$                  

Papelería e Insumos de Computacion  $          297,92 2.098,40$                  

Gastos Bancarios  $       1.516,37 3.614,77$                  

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $       1.847,10 5.461,87$                  

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $       7.069,00 12.530,87$                

Servicios Internet y Cable  $          771,00 13.301,87$                

Servicio ALARMA  $          320,00 13.621,87$                

Energia Electrica SEDE  $          639,02 14.260,89$                

Tasa General Inmobiliaria - SEDE -  $          403,00 14.663,89$                

Teléfono y Telefonía Celular  $          526,94 15.190,83$                

AADI-CAPIF  $       4.000,00 19.190,83$                

Legalizaciones y Sellados  $          701,00 19.891,83$                

Retenciones SIRCREB-II.BB.  $       1.369,08 21.260,91$                

Equipamiento Cubiertos y Utensillos SEDE  $       1.925,40 23.186,31$                

Remuneraciones SEDE - 03/2016  $       5.187,00 28.373,31$                

Cargas Sociales SEDE - 03/2016  $       3.342,30 31.715,61$                

Reintegros Afiliados  $          200,62 31.916,23$                

Anticipo Construcción Cerco Perimetral  $    33.940,00 65.856,23$                

Cerramiento Perimetral, Puertas y Portones  $    25.450,00 91.306,23$                

Remuneraciones CAMPING - 03/2016  $    32.692,00 123.998,23$              

Cargas Sociales CAMPING - 03/2016  $    18.649,19 142.647,42$              

Tasa General Inmobiliaria - CAMPING  $          199,00 142.846,42$              
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Energia Electrica CAMPING  $       2.436,56 145.282,98$              

Gasto Mantenimiento CAMPING  $       2.835,00 148.117,98$              

Subsidio Utiles Escolares  $       1.700,00 149.817,98$              

Subsidio por Nacimiento  $       2.600,00 152.417,98$              

Gastos Eventos y Homenajes  $       1.500,00 153.917,98$              

Seguros Afiliados  $            10,17 153.928,15$              

Servicios de Terceros a Afiliados  $          294,50 154.222,65$              

Ajuste x Redondeo  $              0,10 154.222,75$              

Gastos Secretaria de la Mujer y Jubilados  $          879,00 155.101,75$              

Totales 155.101,75$              

Banco Frances c/c Saldo al 29/04/2016 109.441,99$    

Caja Saldo al 30/04/2016 2.182,57$         

111.624,56$    Saldo consolidado al 30/04/2016
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